Diário Oficial Eletrônico  n. 11.119 31 de março de 2023 Página 128

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Fundação de Desporto e Lazer de Mato Grosso do Sul

REPUBLICA-SE POR TER CONSTADO ERRO NO DIARIO OFICIAL N. 11.112 DE 24 DE MARÇO DE 2023
PAGINA 138/143

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DE CAPACITAÇÃO
N. 001/2023 DE 26 DE JANEIRO DE 2023 – FUNDESPORTE/MS.
 O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL –
FUNDESPORTE/MS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o EDITAL DE CREDENCIAMENTO
Nº 001/2023, torna público para conhecimento dos interessados o resultado final e homologação do
procedimento de credenciamento, com a classificação dos candidatos habilitados, conforme anexo único.

Campo Grande/MS, 23 de março de 2023.

Herculano Borges Daniel
Diretor Presidente/Fundesporte

ANEXO ÚNICO

5) RECREAÇÃO E LAZER – ATIVIDADES LÚDICAS;

COLOCAÇÃO/
CLASSIFICAÇÃO NOME
1º CLÁUDIA DINIZ DE MORAES HELENO
2º RENATO LIMA DE AGUIAR
3º RODRIGO BARBOSA DE MIRANDA
4º
5°

RENATO REIS MORAIS LIMA
ANA LUIZA DE SOUZA LOUZAN

Campo Grande/MS, 23 de março de 2023.

Herculano Borges Daniel
Diretor Presidente/Fundesporte

REPUBLICA-SE POR TER CONSTADO ERRO NO DIARIO OFICIAL N. 11.112 DE 24 DE MARÇO DE 2023
PAGINA 138/143

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DE
CAPACITAÇÃO N. 001/2023 DE 26 DE JANEIRO DE 2023 – FUNDESPORTE/MS.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL –
FUNDESPORTE/MS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº
001/2023, torna público para conhecimento dos interessados a adjudicação do procedimento de credenciamento,
com a classificação dos candidatos habilitados, conforme anexo único.

Campo Grande/MS, 23 de março de 2023.
Herculano Borges Daniel

Diretor Presidente/Fundesporte

ANEXO ÚNICO

5) RECREAÇÃO E LAZER – ATIVIDADES LÚDICAS;
COLOCAÇÃO/
CLASSIFICAÇÃO NOME
1º CLÁUDIA DINIZ DE MORAES HELENO
2º RENATO LIMA DE AGUIAR
3º RODRIGO BARBOSA DE MIRANDA
4º
5°

RENATO REIS MORAIS LIMA
ANA LUIZA DE SOUZA LOUZAN

Campo Grande/MS, 23 de março de 2023.

Herculano Borges Daniel
Diretor Presidente/Fundesporte

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.119 31 de março de 2023 Página 129

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

REPUBLICA-SE POR TER CONSTADO ERRO NO DIARIO OFICIAL N. 11.103 DE 16 DE MARÇO DE 2023
PAGINA 39/43

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR CLASSIFICATÓRIO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS DE CAPACITAÇÃO N. 001/2023 DE 26 DE JANEIRO DE 2023 – FUNDESPORTE/MS.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL –
FUNDESPORTE/MS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº
001/2023, torna público para conhecimento dos interessados o resultado preliminar classificatório, conforme
anexo único.
interessado poderá recorrer da decisão, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data desta publicação no
Diário Oficial do Estado, devendo ser endereçado a Comissão de Seleção no seguinte endereço: “Avenida Mato
Grosso, nº 5778- Bloco 04 - Parque dos Poderes – CEP 79031-001, Campo Grande/MS, sede da.  Fundação
de Desporto e Lazer de Mato Grosso do Sul – FUNDESPORTE/MS, no horário das 7h30min às 12h00min e das
13h30min as 17h00min.”

Campo Grande/MS, 14 de março de 2023.

Herculano Borges Daniel
Diretor Presidente/Fundesporte

ANEXO ÚNICO

1. EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR:

e) recreação e lazer – atividades lúdicas;

Classificação Nome Pontuação
1º CLÁUDIA DINIZ DE MORAES HELENO 48
2º RENATO LIMA DE AGUIAR 30
3º RODRIGO BARBOSA DE MIRANDA 30
4º RENATO REIS MORAIS LIMA 13
5º

ANA LUIZA DE SOUZA LOUZAN 12

 f) Jogos e Brincadeiras;

Classificação Nome Pontuação
1º CLÁUDIA DINIZ DE MORAES HELENO 48
2º

MARCIA MARIA DE AZEREDO COUTINHO 31
3º RODRIGO BARBOSA DE MIRANDA 30
4º RENATO REIS MORAIS LIMA 13
5º

ANA LUIZA DE SOUZA LOUZAN 12
6º FERNANDO JOSÉ QUADROS DA ROSA 5

Campo Grande/MS, 14 de março de 2023.

Herculano Borges Daniel
Diretor Presidente/Fundesporte

Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul

Extrato do I Termo Aditivo ao Contrato N° 0298/2022/FUNSAU                 N° Cadastral 19802
Processo: 27/010.145/2022
Partes: O Estado de Mato Grosso do Sul por intermédio da Fundação Serviços de Saúde

de MS-FUNSAU e UNIVERSAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a alteração quantitativa do Contrato n.

298/2022, relativo à aquisição de Gluconato de Clorexidina 1% (Item 007) da Ata
de Registro de Preço n. 019/SAD/2022-4, com fundamento no inciso I, alínea “b” do
art. 65, c/c art. 58, inciso I, ambos da Lei n. 8.666/1993, para melhor adequação às